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Verksamhetsberättelse

Marknaden H1 2023
2023 inleddes starkt med glada börser och en hög aktivitet
på den stressade fastighetsmarknaden med bland annat
återköp av obligationer och nyemissioner av aktier. Nya
Riksbankschefen Erik Thedéen tillträdde sin roll den 1
januari och har sedan dess tagit tillfället i akt att höja
styrräntan vid samtliga räntemöten hittills i år, totalt hela 1.25
procentenheter, för att nå en nivå på 3,75 procent i juni.

Första halvåret har generellt präglats av kraftiga och snabba
räntehöjningar från de flesta centralbanker världen över,
vilket även har börjat bita på den höga inflationen. Vi minns
med farhåga den tid då en paprika kostade upp emot 100
kr/kg. Kronan har dessvärre fortsatt försvagats från att kosta
omkring 11 kr för en Euro i början av året till närmare 12 kr
vid halvårsskiftet. I mars smällde det till på marknaden när
bankkraschen slog till, utlöst av kollapsen i den amerikanska
nischbanken Silicon Valley Bank följt av den schweiziska
banken Credit Suisse. Initialt handlades de flesta
bankobligationer kraftigt nedåt för att sedan återhämta sig
relativt snabbt, framför allt när det gällde nordiska banker av
hög kvalité. Kreditspreadar gick isär något under mars
samtidigt som långa marknadsräntor sjönk när kapitalet
letade sig till mer ”säkra placeringar” i form av
statsobligationer. Efter fallet i mars återhämtade sig sedan
marknaden för att i maj återigen drabbas av en sättning
drivet av skuldtaksoron för den amerikanska staten.
Republikaner och demokrater lyckades i sista sekund enas
om en överenskommelse att höja skuldtaket, vilket fick
marknaden att andas ut något. Fed avslutade halvåret med
en räntepaus på 5-5,25 procent och ECB höjde räntan med
25 punkter i juni till 3,75 procent.

Fondens utveckling under H1 2023
Case Safe Play gick under första halvåret 2023 upp 3,23
procent efter samtliga förvaltningskostnader medan fondens
jämförelsenorm OMRX T-Bill gick upp 1,31 procent.

Sedan starten den 3 januari 2011 har Case Safe Play A stigit
med 42,31 procent efter samtliga förvaltningskostnader,
jämfört med fondens jämförelsenorm (OMRX T-BILL) som
stigit med 2,16 procent. Risken mätt som standardavvikelse
under den senaste 36-månadersperioden räknat i årstakt,
var 5,45 procent jämfört med 0,34 procent för OMRX T-BILL.

Utsikter för H2 2023
Inflationsdata och konjunktursignaler börjar på de flesta håll i
världen indikera att den kraftiga räntehöjningscykeln har fått
effekt på inflationen. Det återstår fortfarande att se om det
blir en ”soft landing” i världens ekonomier vilket också
kommer påverka hur lång tid vi kommer behöva leva med
högre räntenivåer samt börsernas utvecklingsmöjligheter
framgent. I Sverige ser vi exempelvis tecken på försvagad
BNP-tillväxt, ökat antal konkurser men samtidigt en
motståndskraftig arbetsmarknad. Storekonomin Kina har
hittills i år varit en riktig besvikelse när det gäller tillväxt och
efterfrågan och bjöd inte alls på den ketchupeffekt som man
hade hoppats på med återöppnandet efter pandemiåren. Vi
är nu nära toppen på räntehöjningscykeln även här i Europa
men det dröjer in i nästa år innan det blir tal om några
räntesänkningar från ECB och Riksbanken. En första

räntepaus vid beskeden under hösten lär dock uttalas från
de båda centralbankerna. Detta innebär ett fortsatt attraktivt
läge för företagsobligationer som gynnas av de nya höga
basräntorna. En balanserad fondportfölj som består av
sparande i både aktiefonder och företagsobligationsfonder
kan alltså fortsatt stå sig väl framöver, där också ett framtida
ränta-ner-scenario kommer gynna inte bara aktiesidan utan
även kan skapa god avkastning för i synnerhet
fastränteobligationer

Fakta om fonden
Case Safe Play är en aktivt förvaltad räntefond under
Finansinspektionens tillsyn som till övervägande del placerar
i räntebärande finansiella instrument emitterade av
europeiska företag. Fonden kommer att investera i
företagsobligationer och företagskrediter med hög
kreditvärdighet, låg kreditvärdighet eller i företag som saknar
kreditrating. Fondens placeringsinriktning riktar sig mot en
specifik sektor samt ett begränsat geografiskt område för
vilka det för närvarande saknas indexproducenter som
tillhandahåller ett relevant jämförelseindex.

Fonden får placera sina tillgångar i överlåtbara värdepapper,
penningmarknadsinstrument, derivatinstrument, fondandelar
och på konto hos kreditinstitut. Placeringar får ske i svensk
eller utländsk valuta.

Fonden får placera i överlåtbara värdepapper och
penningmarknadsinstrument med både lägre kreditvärdighet
(High Yield) och högre kreditvärdighet (Investment Grade).
Därutöver får fonden placera i finansiella instrument som
saknar kreditrating och där fondbolaget har gjort en egen
bedömning av kreditvärdigheten. Förvaltaren avgör fondens
sammansättning vad gäller kreditkvalitén på fondens
innehav. Andelen innehav utgivna av emittenter med lägre
respektive högre kreditvärdighet kan variera.

Fonden kan placera i hybridinstrument, till exempel
efterställda företagsobligationer eller konvertibler, som kan
konverteras till eller bytas ut mot aktier. Fonden kan därmed
komma att inneha aktier. Innehav av aktier får dock uppgå till
högst 10 procent av fondens värde. Derivatinstrument kan
användas för att effektivisera förvaltningen.

Case Safe Play är en specialfond där minst 50 procent av
fondförmögenheten ska vara investerad i obligationer
emitterade av företag med investment grade-status. Den
genomsnittliga räntedurationen i fonden skall ligga i
intervallet 6-24 månader. Fokus är mot större finansiella
företag (banker och försäkringsbolag) med säte i
Nordeuropa vilket både är en specifik sektor och ett
begränsat geografiskt område för vilka det för närvarande
saknas indexproducenter som tillhandahåller ett relevant
jämförelseindex.

Fonden förvaltas av Tom Andersson och Andreas Rask.

Fonden kommer att följa den vid var tid gällande policyn för
ansvarsfulla investeringar som gäller för fonden och som har
fastställts av Bolaget. Policyn reglerar bl.a. vilka
hållbarhetsaspekter som ska beaktas i fondförvaltningen.

Fonden är öppen för handel varje bankdag.
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Risk
Lägre risk Högre risk

Lägre möjlig avkastning       Högre möjlig avkastning

Riskindikatorn Priip KID, per den 30 juni 2023

Den sammanfattande riskindikatorn ger en vägledning om
risknivån för denna produkt jämfört med andra produkter.
Den visar hur troligt det är att produkten kommer att sjunka i
värde på grund av marknadsutvecklingen.

Vi har klassificerat produkten som 2 av 7, dvs. en låg
riskklass. Det betyder att fonden har en låg risk för upp- och
nedgångar i andelsvärdet. Indikatorn speglar framför allt
upp-och nedgångar i de innehav fonden placerat i. Risker
som inte fångas av riskindikatorn:

 Likviditetsrisk: Vid marknadskris kan inlösen av
fondandelar behöva senareläggas för att korrekt
värdera fondens innehav och beräkna av
fondandelsvärdet samt skydda övriga
fondandelsägare.

 Motpartsrisk: Uppstår om en motpart inte fullgör
sina skyldigheter mot fonden, exempelvis genom
att inte betala en fastställd summa eller inte
leverera värdepapper enligt överenskommelse.

 Operativ risk: Risken för förlust på grund av
exempelvis systemhaveri, fel orsakade av den
mänskliga faktorn eller av externa händelser.

Denna produkt innehåller inte något skydd mot framtida
marknadsresultat. Du kan därför förlora hela eller delar av
din investering.

Handel med optioner och terminer
Fonden har enligt fondbestämmelserna möjlighet att
använda derivatinstrument som ett led i
placeringsinriktningen, för att säkra placeringar, hantera
risker och öka fondens inkomst eller vinst. Fonden har
möjlighet att genom derivatinstrument skapa hävstång upp
till en bruttoexponering om maximalt 150 procent av fondens
värde. Total exponering beräknas som värdet på positioner i
överlåtbara värdepapper, penningmarknadsinstrument och
derivatinstrument, och där positioner i derivatinstrument
värderas till marknadsvärdet på underliggande tillgångar.

Fondens medel får placeras i optioner och terminer som ett
led i fondens placeringsinriktning. Handel med optioner och

terminer har skett i viss omfattning och den har med god
marginal underskridit begränsningar avseende exponeringar
som anges i fondbestämmelserna. Fonden har under
perioden placerat medel i derivat på reglerad marknad som
hänför sig till växelkurser eller utländska valutor samt använt
derivatinstrument i syfte att valutasäkra investeringar i
utländsk valuta, och därmed inte utnyttjat möjligheten att
använda derivatinstrument i syfte att öka avkastningen eller
skapa hävstång.

Fonden använder sig av Åtagandemetoden för att beräkna
sammanlagda exponeringar.

Ansvarsfulla investeringar
Case agerar som ansvarstagande kapitalförvaltare genom
att integrera hållbarhetshänsyn i fondernas olika
investeringsprocesser.  Analysen av internationella bolag
utgår från de principer som omfattas av FN Global Compact,
inklusive de underliggande konventioner och riktlinjer som
stöder dessa principer. Med utgångspunkt i dessa analyser
avstår Case från att placera i bolag som bryter mot
internationella normer för miljö, mänskliga rättigheter,
arbetsvillkor och korruption samt bolag som har en
omsättning överstigande 5% hänförligt till produktion av
alkohol, spel, pornografi, tobak, fossila bränslen och vapen.

Case har valt att samarbeta med Sustainalytics för att
identifiera bolag som bedriver sin verksamhet i strid mot
internationella normer. Sustainalytics kompetens inom
området för ansvarsfulla investeringar och bredd vad gäller
bevakning av internationella bolag möjliggör en fortgående
kontroll av alla våra innehav. För ytterligare information om
bolagets hållbarhetsarbete hänvisas till bolagets hemsida
www.casefonder.se.

Redovisningsprinciper
Fondens redovisningsprinciper bygger på god
redovisningssed och är i tillämpliga delar upprättade enligt
lagen om förvaltare av alternativa investeringsfonder
(2013:561), Finansinspektionens föreskrifter (FFFS
2013:10), Fondbolagens förenings rekommendationer samt
bokföringslagen. I fondens balansräkning har de olika
innehaven värderats till marknadsvärde per 2023-06-30. Om
kurser per 2023-06-30 saknas värderas innehavet till
senaste betalkurs eller köpkurs.

Räntebärande instrument värderas i första hand med hjälp
av ”Mid”- kurser från Bloomberg. Om sådana saknas ska de
räntebärande instrumenten värderas baserat på kursen för
senaste avslut under förutsättning att senaste avslut har
skett inom de närmsta 10 bankdagarna. För de
räntebärande instrument som inte kan värderas enligt
nämnda steg ska AIF-förvaltaren tillämpa en etablerad
värderingsmetod.

1 2 3 4 5 6 7
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Fondfakta

2023-06-30

Fondförmögenhet, mkr 3 779
Andelsklass A 3 677
Andelsklass B 102
Handelskurs A 139,7798
Handelskurs B 140,3627

Antal utestående andelar 27 033 420
Andelsklass A 26 306 150
Andelsklass B 727 270
Utdelning per andel, kr -

Totalavkastning före prestationsarvode sedan årsskiftet, %

Andelsklass A 3,23
Andelsklass B 3,18
Referensränta sedan årsskiftet, % 1,31
Totalavkastning efter prestationsarvode sedan årsskiftet, %

Andelsklass A 3,23

Andelsklass B 3,18
Risk, standardavvikelse, % 5,45
Årlig fast förvaltningsavgift, %

Andelsklass A, % 0,85

Andelsklass B, % 0,95

Insättningsavgift, % -

Minsta första insättning, kr

Andelsklass A -

Andelsklass B -

Uttagsavgift maximalt, % -
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Fondens innehav och positioner i finansiella instrument

Överlåtbara värdepapper upptagna till
handel på reglerad marknad ISIN kod

Antal/ Nom
värde

Marknadsvärde
inklusive upplupen

ränta
Procent av

fondförmögenhet

IB INVEST 260915 SEK SE0016101638 50 000 000 4 718 229 0,12%
IB INVEST 240915 SEK SE0016101810 55 000 000 18 019 994 0,48%
BALDER 241214 EUR XS1576819079 2 000 000 21 030 809 0,56%
GOLDEN HEIGHTS 230731 SEK SE0017105711 32 500 000 32 237 458 0,85%
NIVIKA FASTIGHETER 240306 SEK SE0015949631 33 750 000 33 462 630 0,89%
CASTELLUM 261202 EUR XS2380124227 5 000 000 42 252 561 1,12%
HEIMSTADEN 241119 EUR XS2010037765 6 565 000 47 511 367 1,26%
BALDER 260302 EUR XS2305362951 6 500 000 48 643 842 1,29%
BYGG & FASTIGHET 247 876 890 6,57%

ARYZTA 230725 CHF CH0200044813 700 000 8 062 279 0,21%
ICA 250224 SEK SE0013883931 26 000 000 26 224 001 0,69%
GREENFOOD 231104 SEK SE0017072457 28 750 000 27 566 880 0,73%
ORIFLAME 230731 USD USG67744AA34 7 800 000 39 726 461 1,05%
DAGLIGVAROR 101 579 621 2,68%

EUROPEAN ENERGY 230922 EUR DK0030470919 1 000 000 12 235 592 0,32%
ARISE 240518 EUR SE0017487416 1 500 000 18 107 316 0,48%
SCANDI BIOGAS 240608 SEK SE0015812441 33 750 000 33 443 813 0,88%
EUROPEAN ENERGY 230916 EUR DK0030494505 3 000 000 34 184 667 0,90%
ENERGI 97 971 388 2,58%

GOLDMSACHS 230807 USD US381427AA15 169 000 1 426 245 0,04%
STANDARD CHARTERED 230726 USD* GB0008387283 340 000 3 737 496 0,10%
SEB 270630 USD XS2479344561 400 000 4 074 023 0,11%
LANDSHYPOTEK 280425 SEK SE0015810965 6 000 000 5 931 180 0,16%
LUNDBERGSFÖRETAGEN 280609 SEK SE0013884244 6 000 000 5 936 153 0,16%
INTRUM 230717 EUR 2 XS2034925375 810 000 7 263 453 0,19%
STADSHYPOTEK 280620 SEK SE0013884251 8 000 000 7 898 544 0,21%
DEUTSCHE POSTBANK FUND 231202 EUR DE000A0DEN75 1 000 000 8 288 904 0,22%
HEIMSTADEN 261015 EUR SE0016278352 1 500 000 8 137 147 0,22%
DEUTSCHE BANK 250430 USD 2 XS1071551474 1 000 000 8 589 536 0,23%
CREDIT MUTUEL ARKEA 240105 EUR FR0010096826 1 000 000 9 665 949 0,26%
SBAB BANK 270413 SEK SE0017769870 10 000 000 10 136 613 0,27%
SBAB BANK 250203 SEK XS2581998718 10 000 000 10 033 271 0,27%
MARGINALEN BANK 290828 SEK SE0013016169 12 000 000 10 474 264 0,28%
BANCO SABADELL 260115 EUR XS2286011528 1 000 000 10 406 588 0,28%
BNP 240325 USD USF1R15XK938 1 000 000 10 584 429 0,28%
CAJAMA 260527 EUR XS2332590632 1 300 000 13 168 257 0,35%
AIB 350625 GBP XS0435957682 1 964 000 15 759 140 0,42%
DEUTSCHE POSTBANK FUND 240607 EUR DE000A0D24Z1 2 000 000 16 555 728 0,44%
CLOVERIE ZURICH 260624 USD XS1385999492 1 590 000 16 921 259 0,45%
MARGINALEN 241016 SEK SE0012193902 20 000 000 17 390 138 0,46%
BBVA 270301 EUR ES0214974075 1 700 000 18 252 626 0,48%
BANQUE FED CRED 231215 EUR XS0207764712 2 000 000 18 294 694 0,48%
DANSKE BANK 250626 USD XS1825417535 2 000 000 20 384 524 0,54%
ING GROEP 250416 USD US456837AF06 2 000 000 20 349 861 0,54%
B2 HOLDING 240922 EUR NO0012704107 1 800 000 20 713 663 0,55%
LLOYDS 240627 USD US539439AG42 2 000 000 20 700 097 0,55%
NDB 240410 USD XS1055787680 2 000 000 21 275 786 0,56%
DFT 290630 USD XS0097772965 2 000 000 23 056 130 0,61%
SWEDBANK 230918 EUR XS1880928459 2 000 000 23 560 341 0,62%
INTRUM 240103 SEK SE0013105533 24 000 000 23 940 000 0,63%
ROTHSCHILD 230930 USD GB0047524268 3 000 000 25 297 081 0,67%
SPAR NORD BANK 250526 SEK DK0030489349 26 000 000 25 499 374 0,67%
SHPF 240122 SEK SE0013513371 26 000 000 25 560 600 0,68%
DEUTSCHE BANK 250430 USD US251525AN16 3 000 000 28 963 446 0,77%
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ALANDSBANKEN 260324 SEK SE0013360153 30 000 000 29 587 840 0,78%
LLOYDS 250927 USD US539439AU36 3 000 000 30 179 619 0,80%
DANSKE BANK 240328 USD XS1586367945 3 000 000 31 546 178 0,83%
NORDEA 240923 USD US65557DAL55 3 004 000 31 277 824 0,83%
RABOBANK 251229 EUR* XS1002121454 3 000 000 32 845 399 0,87%
BCP 240131 EUR PTBCPFOM0043 3 000 000 34 963 166 0,93%
LR GLOBAL HOLDING 230721 EUR NO0010894850 3 150 000 36 305 791 0,96%
INTRUM 230717 EUR XS2211136168 3 700 000 36 483 016 0,97%
DNB NOR 230828 USD GB0040940875 4 000 000 36 797 128 0,97%
MY MONEY BANK 260715 EUR FR0014004KH0 4 000 000 39 210 141 1,04%
SEB 260515 SEK XS2623128878 40 000 000 40 219 504 1,06%
BARCLAYS 240615 USD US06738EBG98 4 000 000 40 868 961 1,08%
MIROVIA 230807 SEK SE0015938378 40 000 000 41 736 978 1,10%
SWEDBANK 240917 USD XS2046625765 4 000 000 41 442 858 1,10%
DEUTSCHE PFANDBRIEFBANK 280428 EUR XS1808862657 5 200 000 43 077 736 1,14%
BNP 231231 EUR FR0000572646 5 000 000 47 027 978 1,24%
4FINANCE 240426 EUR NO0011128316 4 500 000 49 017 671 1,30%
BAYPORT 250520 USD NO0012496688 5 000 000 49 860 836 1,32%
DNB NOR 230823 USD LU0001344653 6 000 000 54 434 245 1,44%
HOIST FINANCE 280524 SEK SE0020181667 56 250 000 57 039 430 1,51%
MY MONEY BANK 241030 EUR FR0013457702 6 000 000 61 450 267 1,63%
DNB NOR 230831 USD GB0042636166 7 000 000 64 457 916 1,71%
CIDRON 231022 SEK NO0011134413 71 344 261 69 870 289 1,85%
GARFUNKELUX 230807 EUR XS2250153769 8 000 000 70 341 394 1,86%
BNP 231231 EUR (2) BE0933899800 7 500 000 75 645 503 2,00%
SHB 240301 USD XS1952091202 7 000 000 75 487 726 2,00%
SEB 250513 USD XS2076169668 7 600 000 76 266 964 2,02%
BNP 230929 USD FR0008131403 10 260 000 103 640 759 2,74%
FINANS 1 919 309 655 50,83%

ATHORA 250619 EUR XS1835946564 1 000 000 11 156 611 0,30%
MANDATUM 241004 EUR XS2053053273 2 000 000 22 166 969 0,59%
TRYG FORSIKRING 280320 SEK DK0030523626 24 000 000 23 939 567 0,63%
SIRIUS 230922 SEK XS1683455429 36 000 000 27 962 656 0,74%
CNP ASSURANCES 230921 EUR FR0010093328 4 000 000 38 353 752 1,01%
AEGON 231015 USD NL0000116168 6 000 000 49 558 797 1,31%
AXA 230730 USD XS0184718764 6 025 000 53 808 255 1,42%
AXA SA 230806 USD XS0185672291 6 900 000 63 191 008 1,67%
AEGON 241231 NLG NL0000120889 18 810 000 64 754 371 1,71%
AXA SA 231029 EUR XS0203470157 7 000 000 67 179 547 1,78%
FÖRSÄKRING 422 071 532 11,16%

SANOLIUM 240926 SEK SE0012596179 25 000 000 24 972 411 0,66%
LIFCO 230906 SEK SE0016274021 30 000 000 30 072 260 0,80%
HÄLSOVÅRD 55 044 671 1,46%

OHL OPERACIONES 230807 EUR XS2356570239 782 421 8 255 109 0,22%
INDUTRADE 260323 SEK SE0013360708 24 000 000 23 723 917 0,63%
STENA 240201 USD USW8758PAK22 2 500 000 27 733 412 0,73%
QUANT 230721 EUR SE0010663260 5 300 000 42 863 227 1,13%
VERISURE 230717 EUR XS2204842384 4 000 000 45 184 550 1,20%
INDUSTRIVAROR 147 760 215 3,91%

CSAM 240625 NOK NO0010893738 10 000 000 9 777 797 0,26%
FINGERPRINT 230807 SEK SE0017071855 18 750 000 16 151 704 0,43%
OPEN INFRA 231111 SEK SE0017072358 37 500 000 37 974 896 1,00%
MGI 250324 EUR SE0019892241 5 000 000 58 789 193 1,56%
INFORMATIONSTEKNIK 122 693 590 3,25%

TELIA 260211 EUR XS2082429890 3 850 000 40 600 601 1,07%
KOMMUNIKATION 40 600 601 1,07%

SVEASKOG 251013 SEK SE0013105392 4 000 000 3 986 600 0,11%
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BOLIDEN 270301 SEK SE0013105251 10 000 000 10 241 988 0,27%
SSAB 280621 SEK XS2638895842 20 000 000 19 832 775 0,52%
MATERIAL 34 061 362 0,90%

LAURITZ 241217 SEK SE0005999521 5 734 916 1 442 013 0,04%
BILIA 271226 SEK SE0020358265 14 000 000 14 055 577 0,37%
AIDER 240520 NOK NO0012520495 21 000 000 21 550 125 0,57%
SECURITAS 270104 EUR XS2607381436 2 700 000 31 991 401 0,85%
KAHRS BONDCO 261207 SEK SE0017085285 33 350 000 32 124 614 0,85%
SUNBORN 230728 EUR FI4000292750 4 200 000 45 579 203 1,21%
SÄLLANKÖPSVAROR 146 742 932 3,89%

VATTENFALL 271226 SEK XS2342252603 10 000 000 9 859 274 0,26%
SMAKRAFT 230721 EUR NO0010835192 1 000 000 11 825 850 0,31%
VATTENFALL 270319 EUR XS1205618470 1 915 000 20 943 658 0,55%
KRAFTFÖRSÖRJNING 42 628 782 1,12%

ERICSSON 261108 EUR XS2441574089 1 000 000 10 441 805 0,28%
SMAAKRAFT 251013 EUR NO0010968449 3 016 000 30 946 360 0,82%
TEKNOLOGI 41 388 165 1,10%

SUNBORN 240922 EUR NO0011099772 1 470 588 16 050 451 0,42%
SUNBORN 240305 EUR SE0010296632 3 000 000 33 453 120 0,89%
TJÄNSTER 49 503 571 1,31%

Summa överlåtbara värdepapper upptagna
till handel på reglerad marknad 3 469 232 975 91,80%

Övriga finansiella instrument

USD 90 113 0,00%
EUR 380 605 0,01%
Valutaterminer positivt marknadsvärde 470 718 0,01%

EUR -5 973 248 -0,16%
USD -10 213 288 -0,27%
NOK -63 602 0,00%
GBP -122 559 0,00%
CHF -70 107 0,00%
Valutaterminer negativt marknadsvärde -16 442 805 -0,43%

Summa övriga finansiella instrument -15 972 087 -0,42%

CORPIA TO SE0014400248 74 554 335 493 0,01%
CORPIA 221217 SEK SE0013514643 513 462 513 862 0,01%
MOMENT TO SE0015812623 5 336 748 1 915 893 0,05%
OPR VAKUUS 230817 EUR FI4000292180 2 800 000 15 658 822 0,41%
VOLVOFINANS 270519 SEK 2 SE0013884087 24 000 000 24 163 984 0,64%
NATIXIS 230731 USD US63873HKA13 2 500 000 26 428 640 0,70%
FINANS GEFION 261014 DKK DK0030487806 18 000 000 26 757 878 0,71%
ADDVISE 241126 SEK SE0020180271 30 000 000 30 997 338 0,82%
TRIANON 251118 SEK SE0019019456 40 000 000 39 396 907 1,04%
KLARNA 231115 EUR SE0011844356 3 400 000 39 467 297 1,04%

Överlåtbara värdepapper ej upptagna till
handel på reglerad marknad 205 636 112 5,43%

Summa överlåtbara värdepapper ej
upptagna till handel på reglerad marknad 205 636 112 5,44%

Summa finansiella instrument 3 658 897 000 96,82%
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varav finansiella instrument med positivt marknadsvärde* 3 675 339 805 97,26%
varav finansiella instrument med negativt marknadsvärde -16 442 805 -0,44%

Övriga tillgångar och skulder, netto 120 135 796 3,18%

Summa fondförmögenhet 3 779 032 797 100,00%

* I beloppet ingår upplupen värdepappersränta om 38 601 189 SEK

Summa exponering mot företag eller företagsgrupp*

Företag/Företagsgrupp % av FFM
BNP Paribas 6,26%
AXA 4,87%
Den Norske Bank 4,11%
SEB 3,19%
Aegon Life Insurance 3,02%
My Money Bank 2,66%
Balder 1,85%
Intrum AB 1,78%
Swedbank 1,72%
Heimstaden 1,48%
Danske Bank 1,37%
LLOYDS TSB BANK PLC 1,35%
European Energy AS 1,22%
SMAAKRAFT AS 1,13%
Deutsche Bank 1,00%
Vattenfall AB 0,81%
MARGINALEN BANK 0,74%
Deutsche Postbank Funding LLC I 0,66%
Ilija Batljan Invest AB 0,60%
SBAB BANK AB 0,54%
CORPIA AB 0,02%

*I tabellen anges den sammanlagda procentuella andelen av förmögenheten per emittent
i de fall fonden innehar fler än en typ av värdepapper utgivna av samma emittent.
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CASE SAFE PLAY 2023-06-30

Balansräkning
Tillgångar Not 2023-06-30 2022-06-30
Överlåtbara värdepapper 3 636 260 513 4 011 079 059
OTC derivatinstrument med positivt
marknadsvärde 470 718 566 917
Summa finansiella instrument med positivt marknadsvärde 3 636 731 231 4 011 645 976

Bankmedel och övriga likvida medel 7 873 703 7 873 703
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 34 461 329 34 461 329
Övriga fordringar 2 8 832 439 8 832 439
Summa övriga tillgångar 198 902 544 51 167 472

Summa tillgångar 3 835 633 775 4 062 813 448

Skulder
OTC-derivatinstrument med negativt
marknadsvärde 16 442 805 38 741 004
Summa finansiella instrument med negativt marknadsvärde 16 442 805 38 741 004

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 2 665 953 2 986 696
Övriga skulder 4 37 417 909 141 831 788
Summa övriga skulder 40 083 862 144 818 484

Summa skulder 56 526 667 183 559 488

Fondförmögenhet 3 779 107 108 3 879 253 961

Poster inom linjen
Ställda säkerheter för övriga derivatinstrument 37 100 000 26 500 000
Procent av fondförmögenheten 0,98% 0,68%

Förändring av fondförmögenhet
230101-230630 220101-220630

Fondförmögenhet vid periodens början 3 835 169 518 6 081 508 519
Andelsutgivning 1 078 105 097 1 290 795 474
Andelsinlösen -1 255 167 952 -3 050 456 435
Periodens resultat enligt resultaträkning 121 000 445 -442 593 597
Fondförmögenhet vid periodens slut 3 779 107 108 3 879 253 961

Not 1-4 till balansräkningen

Not. 1 Specifikation av förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Avser upplupen ränta per 2023-06-30

Not. 2 Specifikation av övriga tillgångar
Avser fondandelsutgivning som ej gått i likvid per 2023-06-30

Not. 3 Specifikation av upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Avser upplupet förvaltningsarvode per 2023-06-30

Not. 4 Specifikation av övriga skulder
Avser fondandelsinlösen samt värdepappersaffärer som ej har gått i likvid per 2023-06-30


